
令和３（2021）年２月２４日 

卒業生保護者の皆様へ 

大阪市立育和小学校 

校長  植村  仁 

 

 

卒業式のご案内 
 

 

向春の候、保護者の皆様には、ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

このたび、お子さまには立派に小学校の課程を終え、めでたく卒業されますことを心か

らお祝い申しあげます。 

さて、下記により新型コロナウイルス感染症対策をした上で、本年度の卒業式を挙行い

たします。 

公私ともご多用のこととは存じますが、お子さまの前途を祝福するために、ぜひご出席

賜りますようご案内申しあげます。なお、式の出席については、保護者の方２名までとし、

ご来賓の方の参加はご遠慮いただいています。何とぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時    

令和３年３月１９日（金） 

午前  ９時５５分   卒業生入場 

午前 １０時００分   開   式 

 

２．場 所 

育和小学校 講堂 

 

 

※ 保護者の皆様の正門の開門時間は午前９時３０分となっております。式の進行の都合

上、午前９時４５分までには講堂にご着席していただきたく存じます。時間厳守でおい

でくださいますよう、お願い申しあげます。 

※ 来校の際は「ＰＴＡ会員証」を持参され、校内では首におかけください。また、あら

かじめ記入された「来場者健康状態確認書」をご持参され、入口の受付にてご提出くだ

さい。講堂へ入場の際は、マスク着用・手指消毒等のご協力もお願いいたします。 

※ 自転車での来校は、お控えください。駐輪場は設けておりません。 

※ 卒業式後、卒業生の下校は１１時３０分頃の予定となっております。 


